
  
 
Дана: 08.03.2019. год. 
Дел. бр: 426-14/19 
 
 
 

Обавештење о закљученом уговору  ЈН 9Д/19 

 
 

У поступку јавне набавке мале вредности добра, набавка уља и мазива и бр. ЈН 

9Д/19, ОРН –  уља и мазива -  09211000. Процењена вредност јавне набавке 1.800.000,00 

динара без ПДВ-а, односно 2.160.000,00 динара са ПДВ-ом. 

   Закључен је  уговор са добављачем: 

   ,,Астера плус“ ДОО. Ћеле кула бб.лок.7, 18000 Ниш, бр.уговора 426-13/19 

од 08.03.2019. годину  (код наручуица). Уговорена вредност је: 1.800.000,00 динара без 

ПДВ-а, односно 2.160.000,00 динара са ПДВ-ом. 

 Врста и  количина добара су базичне,  а конкретним количинама и врстама 

сматраће се само оне количине које по потреби наручиоца буду требоване сваким 

појединачним требовањем, а све до испуњења средстава предвиђених у Финансијском 

плану у року од 12 месеци а иста износи: 1.800.000,00РСД без ПДВ-а  (до износа 

процењене вредности ). 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понyђена цена. 

Примљене су 2( две) прихватљиве понуда. Највиша понуђена јединична цена је 

14.688,00 динара, без ПДВ-а динара, а најнижа  12.240,00 динара, без ПДВ-а. 

Датум закључења уговора је бр. 426-13/19 од 08.03.2019.годину. Одлука о 

додели уговора је донешена 28.02.2019 године. 

 


